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Warsztaty z kontroli legalności zatrudnienia cudzoziemców z
udziałem przedstawicieli ZUS

Katarzyna Kotopka-Łanda
01.06.2017

W dniach 30-31 maja 2017 r. w siedzibie Nadodrzańskiego Oddziału SG
odbyły się warsztaty z zakresu kontroli legalności wykonywania pracy
przez cudzoziemców, prowadzenia działalności gospodarczej przez
cudzoziemców, powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom, w tym
identyfikacja ofiar handlu ludźmi do pracy przymusowej oraz zasady
podlegania ubezpieczeniom społecznym.

Zagadnienie było zrealizowane zgodnie z zatwierdzonym przez Komendanta
Nadodrzańskiego Oddziału SG "Szczegółowym harmonogramem realizacji przedsięwzięć
związanych ze zwiększeniem ilości przeprowadzanych kontroli legalności wykonywania
pracy przez cudzoziemców, prowadzenia działalności gospodarczej przez cudzoziemców,
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom w Nadodrzańskim Oddziale SG".

W warsztatach wzięli udział przedstawiciele Oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych
w Zielonej Górze, na czele z Dyrektorem Oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w
Zielonej Górze Panem Piotrem Burtowskim, przedstawiciele Inspektoratu Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych w Krośnie Odrzańskim oraz inspektorzy pracy Okręgowego
Inspektoratu Pracy Państwowej Inspekcji Pracy w Zielonej Górze. W spotkaniu wzięli
udział funkcjonariusze z wszystkich placówek SG Nadodrzańskiego Oddziału SG.

W pierwszym dniu spotkania wszystkich zgromadzonych gości przywitał Komendant
Nadodrzańskiego Oddziału SG płk SG Jacek Szcząchor wraz z Zastępcą Komendanta płk
SG Tomaszem Michalskim. Komendant wskazał potrzebę wzmocnienia współpracy
szczególnie pomiędzy Strażą Graniczną a Zakładem Ubezpieczeń Społecznych oraz
Inspekcją Pracy. Ponadto przedstawiciele Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz
Okręgowego Inspektoratu Pracy w pierwszym dniu warsztatów mięli okazję odwiedzić
Strzeżony Ośrodek dla Cudzoziemców w Krośnie Odrzańskim.
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